
Й ЦАЯ БОЛЬШОЙ ЗАВТРАК С СЁМГОЙ, АВОКАДО                                    

И ОТВАРНЫМИ ЯЙЦАМИ

БОЛЬШОЙ ЗАВТРАК С КРЕВЕТКАМИ, ОГУРЦАМИ           

И ОТВАРНЫМИ ЯЙЦАМИ  

БОЛЬШОЙ ЗАВТРАК С ЯИЧНИЦЕЙ, БЕКОНОМ, 

КАРТОФЕЛЕМ И ОСТРОЙ ФАСОЛЬЮ 

СКРЭМБЛ С ТАРТАРОМ ИЗ УГРЯ И ОСТРЫМИ 

ТОМАТАМИ 

БЕНЕДИКТ НА КРУАССАНЕ 

~  С БЕКОНОМ И ТОМАТНЫМ МАРМЕЛАДОМ

~  С МАЛОСОЛЬНОЙ СЁМГОЙ И ПЕСТО

ШАКШУКА 

~  С ПЕЧЁНЫМ ПЕРЦЕМ 

~  С МОРЕПРОДУКТАМИ И ТАПЕНАДОМ ИЗ МАСЛИН 

1350.- 

1240.- 

730.- 

720.- 

690.- 

990.- 

670.- 

950.- 

Е  Я Й ЦАН
БЛИНЫ С ТАРТАРОМ ИЗ ФОРЕЛИ

БЛИНЫ ФАРШИРОВАННЫЕ С ГОВЯДИНОЙ                         

И ТРЮФЕЛЬНЫМ ДЕМИГЛЯСОМ

ТЫКВЕННЫЙ РЁШТИ С РИЙЕТОМ ИЗ КУРИЦЫ, 

ТОМАТНОЙ САЛЬСОЙ И СЫРНЫМ СОУСОМ 

ОЛАДЬИ СО СМЕТАНОЙ И РАЗНОЙ ИКРОЙ   

БИФШТЕКС, ГРИБНОЙ СОУС, ЯЙЦО, ХРУСТЯЩИЙ ЛУК 

БОЛЬШОЙ БУТЕРБРОД С ИКРОЙ И ВЗБИТЫМ МАСЛОМ

~  С ЛОСОСЁВОЙ  

~  С ОСЕТРОВОЙ  

990.-

670.-

670.- 

780.- 

690.- 

1 490.- 

2 350.- 

АВТРАКИ

*ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ НА ОПРЕДЕЛЁННЫЕ ПРОДУКТЫ, ПОЖАЛУЙСТА СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ



В О Р О Г / С Л А Д  ЕТ
ВЗБИТЫЙ ТВОРОГ С СЕЗОННЫМИ ЯГОДАМИ 

ТВОРОЖНАЯ ЗАПЕКАНКА С ЧЕРНИЧНЫМ ВАРЕНЬЕМ       

И МУССОМ ИЗ ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКИ 

СЫРНИКИ ИЗ РИКОТТЫ С ВАРЕНЬЕМ ИЗ МАНГО                                

И КОКОСОВЫМ МУССОМ

ШОКОЛАДНЫЙ ТОРТ, С ХРУСТЯЩЕЙ ВИШНЕЙ, 

ФУНДУКОМ И МАЛЬДОНСКОЙ СОЛЬЮ

КАРАМЕЛИЗИРОВАННАЯ БРИОШЬ С МОРОЖЕНЫМ, 

СОЛЕНОЙ КАРАМЕЛЬЮ И ФИСТАШКАМИ

ЖЕЛЕ ИЗ ШАМПАНСКОГО С КЛУБНИКОЙ И КРЕМОМ            

ИЗ МАСКАРПОНЕ

КРУАССАН С АПЕЛЬСИНОВЫМ ДЖЕМОМ И СОЛЁНОЙ 

КАРАМЕЛЬЮ

540.- 

570.- 

590.- 

650.- 

650.- 

650.- 

520.- 

Л Е БХ
ТОСТ НА ФРАНЦУЗСКОЙ БУЛКЕ С ТОМАТАМИ                  

И СТРАЧАТЕЛЛОЙ 

КРОК МЕСЬЕ С КРАБОМ И ТОМАТНЫМ 

МАРМЕЛАДОМ 

ЗЕРНОВОЙ ХЛЕБ С РИЙЕТОМ ИЗ СЁМГИ                 

И ПАЛТУСА С МЯГКО СВАРЕННЫМ ЯЙЦОМ 

620.- 

970.- 

750.- 

А Ш ИК
РИСОВАЯ С ГРУШЕЙ, МИНДАЛЁМ И ВАНИЛЬЮ 

ОВСЯНАЯ СО СМОРОДИНОВЫМ ВАРЕНЬЕМ                    

И ШОКОЛАДОМ 

ОВСЯНАЯ ТОМАТНАЯ С ТУНЦОМ И ШПИНАТОМ  

ГРЕЧНЕВАЯ С ГОВЯДИНОЙ И ПАРМЕЗАНОМ 

520.- 

520.- 

570.- 

670.- 

*ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ НА ОПРЕДЕЛЁННЫЕ ПРОДУКТЫ, ПОЖАЛУЙСТА СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ


