## SABTPAKI/

Д Й Щ А				
ET.	<b>.</b>	БОЛЬШОЙ ЗАВТРАК С СЁМГОЙ, АВОКАДО И ОТВАРНЫМИ ЯЙЦАМИ	1350	
		БОЛЬШОЙ ЗАВТРАК С КРЕВЕТКАМИ, ОГУРЦАМИ И ОТВАРНЫМИ ЯЙЦАМИ	1240	
		БОЛЬШОЙ ЗАВТРАК С ЯИЧНИЦЕЙ, БЕКОНОМ, КАРТОФЕЛЕМ И ОСТРОЙ ФАСОЛЬЮ	730	
		СКРЭМБЛ С ТАРТАРОМ ИЗ УГРЯ И ОСТРЫМИ ТОМАТАМИ	720	
		БЕНЕДИКТ НА КРУАССАНЕ		
		~ С БЕКОНОМ И ТОМАТНЫМ МАРМЕЛАДОМ	690	
		~ С МАЛОСОЛЬНОЙ СЁМГОЙ И ПЕСТО	990	
		ШАКШУКА		
		~ С ПЕЧЁНЫМ ПЕРЦЕМ	670	
<	>	~ С МОРЕПРОДУКТАМИ И ТАПЕНАДОМ ИЗ МАСЛИН	950	
	<b>_</b> E	ЯЙЦА		
€₹	. <u>I</u>	БЛИНЫ С ТАРТАРОМ ИЗ ФОРЕЛИ	990	
		БЛИНЫ ФАРШИРОВАННЫЕ С ГОВЯДИНОЙ И ТРЮФЕЛЬНЫМ ДЕМИГЛЯСОМ	670	
		ТЫКВЕННЫЙ РЁШТИ С РИЙЕТОМ ИЗ КУРИЦЫ, ТОМАТНОЙ САЛЬСОЙ И СЫРНЫМ СОУСОМ	670	
X		ОЛАДЬИ СО СМЕТАНОЙ И РАЗНОЙ ИКРОЙ	780	
Z Z		БИФШТЕКС, ГРИБНОЙ СОУС, ЯЙЦО, ХРУСТЯЩИЙ ЛУК	690	
		БОЛЬШОЙ БУТЕРБРОД С ИКРОЙ И ВЗБИТЫМ МАСЛОМ		
		~ С ЛОСОСЁВОЙ	1490	



~ С ОСЕТРОВОЙ

2350.-

<b>ЖГ</b> ВОРОГ/СЛАДКОЕ					
E.S.	ВЗБИТЫЙ ТВОРОГ С СЕЗОННЫМИ ЯГОДАМИ	540			
Ĭ	ТВОРОЖНАЯ ЗАПЕКАНКА С ЧЕРНИЧНЫМ ВАРЕНЬЕМ И МУССОМ ИЗ ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКИ	570			
	СЫРНИКИ ИЗ РИКОТТЫ С ВАРЕНЬЕМ ИЗ МАНГО И КОКОСОВЫМ МУССОМ	590			
	ШОКОЛАДНЫЙ ТОРТ, С ХРУСТЯЩЕЙ ВИШНЕЙ, ФУНДУКОМ И МАЛЬДОНСКОЙ СОЛЬЮ	650			
	КАРАМЕЛИЗИРОВАННАЯ БРИОШЬ С МОРОЖЕНЫМ, СОЛЕНОЙ КАРАМЕЛЬЮ И ФИСТАШКАМИ	650			
	ЖЕЛЕ ИЗ ШАМПАНСКОГО С КЛУБНИКОЙ И КРЕМОМ ИЗ МАСКАРПОНЕ	650			
<b>\$</b>	КРУАССАН С АПЕЛЬСИНОВЫМ ДЖЕМОМ И СОЛЁНОЙ КАРАМЕЛЬЮ	520			
<b>Д</b> ЛЕБ					
<u>87.1</u>	ТОСТ НА ФРАНЦУЗСКОЙ БУЛКЕ С ТОМАТАМИ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ	620			
	КРОК МЕСЬЕ С КРАБОМ И ТОМАТНЫМ МАРМЕЛАДОМ	970			
<b>\$</b>	ЗЕРНОВОЙ ХЛЕБ С РИЙЕТОМ ИЗ СЁМГИ И ПАЛТУСА С МЯГКО СВАРЕННЫМ ЯЙЦОМ	750			
<b>4</b> Ξ <b>Q</b>	A TITIA				

## АШИ

РИСОВАЯ С ГРУШЕЙ, МИНДАЛЁМ И ВАНИЛЬЮ	520
ОВСЯНАЯ СО СМОРОДИНОВЫМ ВАРЕНЬЕМ И ШОКОЛАДОМ	520
ОВСЯНАЯ ТОМАТНАЯ С ТУНЦОМ И ШПИНАТОМ	570
ГРЕЧНЕВАЯ С ГОВЯДИНОЙ И ПАРМЕЗАНОМ	670

